

貸借対照表

(平成 22 年 3 月 31 日現在)

(単位:千円)

資産の部		負債の部	
科目	金額	科目	金額
流動資産	3,175,316	流動負債	2,436,796
現金及び預金	723,524	買掛金	403,214
売掛金	731,056	未払金	453,551
商品	1,557,362	未払費用	178,972
貯蔵品	4,297	前受金	138,880
立替金	4,700	預り金	46,384
未収入金	2,490	未払法人税等	42,771
前払費用	120,481	閉鎖店舗引当金	1,107,588
その他	31,403	製品保証引当金	29,931
固定資産	988,819	その他	35,501
有形固定資産	338,977	固定負債	6,258
建物	736,088	その他	6,258
構築物	345,775	負債合計	2,443,054
機械装置	19,531		
車輛運搬具	2,150		
器具備品	68,503		
減価償却累計額	833,072		
無形固定資産	25,984		
ソフトウェア	24,949		
その他	1,035		
投資その他の資産	623,856		
投資有価証券	37,295		
出資金	6,030		
破産更生債権等	288,322		
差入敷金保証金	566,557		
長期前払費用	10,824		
貸倒引当金	285,172		
資産合計	4,164,135		
		純資産の部	
		株主資本	
		資本金	100,000
		資本剰余金	1,437,269
		その他資本剰余金	1,437,269
		利益剰余金	183,811
		その他利益剰余金	183,811
		繰越利益剰余金	183,811
		純資産合計	1,721,080
		負債及び純資産合計	4,164,135

損 益 計 算 書

(自平成 21 年 4 月 1 日 至平成 22 年 3 月 31 日)

(単位:千円)

勘 定 科 目	金 額	
【売上高】		28,995,989
【売上原価】		23,254,276
【売上総利益】		5,741,713
【販売費及び一般管理費】		5,221,445
【営業利益】		520,268
【営業外収益】		
受取利息	2,505	
受取配当金	360	
受取保証料	2,185	
手数料収入	2,755	
受取保険金	34,383	
雑収入	10,728	52,918
【営業外費用】		
支払保証料	2,567	
保証金償却	5,038	
雑損失	5,157	12,763
【経常利益】		560,423
【特別利益】		
投資有価証券売却益	165	165
【特別損失】		
減損損失	2,348	
閉鎖店舗引当金繰入	485	
固定資産除却損	4,355	
貸倒引当金繰入	3,894	
敷金解約損	10,256	21,339
【税引前当期純利益】		539,249
法人税、住民税及び事業税		56,058
法人税等合計		56,058
【当期純利益】		483,190